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lactivos : ae ] Parcial Total 
ACTIVOS CORRIENTES 

FONDOS 219,016.57 

Disponibilidades 219,016.57 

Bancos Comerciales M/D 183,906.81 

BANCO AGRICOLA I.L.P 183,906.81 

Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D 1,065.43 

BANCO AGRICOLA CTA. CTE. BA N° 590-057322-9 ILP/EMB) 1,065.43 

Fondos Depésitos en Tesoro Ptiblico 34,044.33 

Fondos en Depdsitos en Tesoro Ptiblico 34,044.33 

INVERSIONES FINANCIERAS 3,224.93 

Bienes y Servicios Pagados por Anticipado 3,224.93 

Seguros Pagados por Anticipado 3,224.93 

Primas y Gastos de Seguros de Personas 120.01 

Primas y Gastos de Seguros de Bienes 3,104.92 

INVERSIONES EN EXISTENCIAS 6,130.00 

Existencias Institucionales 6,130.00 

Productos Quimicos, Combustibles y Lubricantes 6,130.00 

Combustibles y Lubricantes 6,130.00 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

FONDOS 

INVERSIONES FINANCIERAS 

INVERSIONES EN BIENES DE USO 337,719.77 

Bienes Depreciables 337,719.77 

Equipo de Transporte, Traccién y Elevacién 953,791.62 

Vehiculos de Transporte 953,791.62 

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 270,671.31 

Mobiliarios 3,969.00 

Maquinarias y Equipos 64,280.50 

Equipos Informaticos 165,556.80
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lActivos. eee 
Bienes Muebles Diversos 

Depreciacién Acumulada 

Equipo de Transporte, Traccidn y Elevacién 

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 

INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS 

TOTAL ACTIVOS 

|Pastvos — 
PASIVOS CORRIENTES 

DEUDA CORRIENTE 

Depésitos de Terceros 

Depésitos Ajenos 

INTERESES GENERADOS EN CUENTAS CORRIENTES 

CONVENIOS INTERINSTITUCIONALES ILP 

Embargos Judiciales 

FINANCIAMIENTO DE TERCEROS 

Acreedores Financieros 

Acreedores Monetarios por Pagar 

Acreedores Monetarios por Pagar 

AMP X A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios 

AMP X A.M. x Inversiones en Activos Fijos 

PASIVOS NO CORRIENTES 

FINANCIAMIENTO DE TERCEROS 

PATRIMONIO ESTATAL 

Patrimonio 

Patrimonio Gobierno Central 

Donaciones y Legados Bienes Corporales 

BIENES TRASLADADOS DEL PROSEGUIR 

RESULTADO DEL EJERCICIO 2005 

RESULTADO DEL EJERCICIO 2006 

  
: Parcial 

36,865.01 

-886,743.16 

-700,841.68 

-185,901.48 

Parcial 

109,728.79 

109,728.79 

3.64 

74,615.39 

35,109.76 

120,234.74 

120,234.74 

117,922.40 

983.84 

1,328.50 

336,127.74 

12,607.47 

29,438.65 

200,775.90 

56,824.80 

-57,068.86 

Total 

566,091.27 

Total 

109,728.79 

120,234.74 

336,127.74
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PASIVOS _ 
RESULTADO DEL EJERCICIO 2007 

RESULTADO DEL EJERCICIO 2008 

RESULTADO DEL EJERCICIO 2009 

RESULTADO DEL EJERCICIO 2010 

RESULTADO DEL EJERCICIO 2011 

RESULTADO DEL EJERCICIO 2012 

RESULTADO DEL EJERCICIO 2013 

RESULTADO DEL EJERCICIO 2014, A.O. 1 

RESULTADO DEL EJERCICIO 2015, A.O. 1 

RESULTADO DEL EJERCICIO 2016, A.O.1 

RESULTADO DEL EJERCICIO 2017, A.O. 1 

RESULTADO EJERCICIO 2018 - A.O, 1 

RESULTADO EJERCICIO 2019 - A.O. 1 

RESULTADO EJERCICIO 2020 - A.O. 1 

RESULTADO EJERCICIO 2021 - A.O. 1 

Resultado Ejercicio Corriente 

Resultado del Ejercicio 

TOTAL PASIVOS 

  

Parcial 

229,881.80 

361,239.04 

82,729.96 

-823,682.73 

-24,695.45 

1,313.16 

-20,908.55 

-20,882.42 

-13,186.91 

-18,179.41 

-7,693.40 

288,682.66 

-319,439.82 

462,837.60 

642,633.43 

198,576.02 

0.00 

Total 

566,091.27 
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